VIAGGI IN ITALIA A.S. 2024/2025

4AFM (TORINO
3CE |TORINO
3MI |TORINO
3BIF | TORINO

5APM

3AMC

3APM

3ASP

4AMC |ISOLA D'ELBA
4ABS [ISOLA D'ELBA

4CE  [ISOLA D'ELBA
3ATU ([ISOLA D'ELBA

VENEZIA - MILANO

TUTTI IN BARCA

MILANO

CESENATICO EX
EUROCAMP

MARZO/APRILE
2025

MARZO/APRILE
2025

MARZO/APRILE
2025

MARZO/APRILE
2025

MARZO/APRILE
2025

1° SETTIMANA di
MAGGIO 2025

TRENO O PULLMAN

PULLMAN +
TRAGHETTO

TRENO

TRENO

TRENO

PULLMAN

Mole Antonelliana (Museo del
Cinema)
Visita centro storico Palazzo
Reale
Museo Egizio
Visita Duomo

Visita Promontorio dell'Enfola e
antica tonnara
Mondo di ferro
Museo mineralogico Rio Marina
Visita Acquario dell'Elba
Visita Portoferraio e Residenze
napoleoniche

Centro sotrico Venezia e Museo
Guggenheim, la mattina successiva
partenza per Milano, visita centro storico,
Duomo e quadrilatero della moda

Esperienza didattica dedicata al
mare e alla vela

Visita centro storico, Duomo e
castello Sforzesco. Visita al
quadrilatero della moda. Visita
Museo della scienza.

CENTRO SPORTIVO
MULTIFUNZIONALE PER
ATTIVITA' SPORTIVE

CLASSE/I META PERIODO Wilz240) ol SINTESI PROGRAMMA ACCONTO PREZZO PRESUNTO EURO
TRASPORTO
4APM |NAPOLI
MARZZ%/Z ‘;PR'LE PULLMAN Vt':'ta:e';f Et;aee ‘I‘;t;’l"gags'::t';" 100,00 € € 200,00/300,00
3APA |NAPOLI ppap &8

99,00 €

101,00 €

98,00 €

102,00 €

103,00 €

45,00 €

€200,00/300,00

€ 250,00/300,00

€200,00/300,00

€350,00/400,00

€350,00/400,00

€180,00




VIAGGI ALL'ESTERO A.S. 2024/2025

CLASSE/I

META

4AET

S5BIF

5CIF

SAMC MONACO DI
BAVIERA
sBMC MONACO DI
BAVIERA
SAPA MONACO DI
BAVIERA
SASP MONACO DI
BAVIERA
SAEL MONACO DI
BAVIERA

LISBONA

MADRID

COSTA AZZURRA

ami

COSTA AZZURRA

5AFM BARCELLONA
SAIF BARCELLONA
5ABS BARCELLONA

PERIODO

MARZO/APRILE
2025

MARZO/APRILE
2025

MARZO/APRILE
2025

MARZO/APRILE
2025

MARZO/APRILE
2025

MEZZ0 DI
TRASPORTO

PULLMAN

AEREO

AEREO

TRENO O PULLMAN

AEREO

SINTES| PROGRAMMA

Visita Museo BMW
Museo Della Resistenza - Baviera
Visita Allianz Arena
Visita a Dachau + museo della
scienza
Visita Castello Neuchswasten -
tappa a Innsbruck

Visita citta e principali attrazioni

Visita della citta

Nizza, Saint Tropez, Museo del cinema,
Cannes, Walk of fame, Principato di Monaco

Visita Mercato della Boqueria

Visita guidata Sagrada Familia

Visita Casa Batlo e Casa Mila
Visita Parc Guell

ACCONTO

225,00 €

226,00 €

228,00 €

224,00 €

227,00 €

PREZZO PRESUNTO EURO

€ 465,00/650,00

€ 750,00/900,00

€550,00/750,00

€500,00/600,00

€550,00/750,00




