VIAGGI IN ITALIA A.S. 2024/2025

CLASSE/I	META	PERIODO	MEZZO DI TRASPORTO	SINTESI PROGRAMMA	ACCONTO	PREZZO PRESUNTO EURO
4APM 3APA	NAPOLI	MARZO/APRILE 2025	PULLMAN	Visita della città e ultimo giorno tappa per la Reggia di Caserta	100,00€	€ 200,00/300,00
4AFM	TORINO	MARZO/APRILE 2025	TRENO O PULLMAN	Mole Antonelliana (Museo del Cinema) Visita centro storico Palazzo Reale Museo Egizio Visita Duomo	99,00 €	€ 200,00/300,00
3CE	TORINO					
ЗМІ	TORINO					
3BIF	TORINO					
4AMC 4ABS	ISOLA D'ELBA	MARZO/APRILE 2025	PULLMAN + TRAGHETTO	Visita Promontorio dell'Enfola e antica tonnara Mondo di ferro Museo mineralogico Rio Marina Visita Acquario dell'Elba Visita Portoferraio e Residenze napoleoniche	101,00 €	€ 250,00/300,00
4CE	ISOLA D'ELBA					
3ATU	ISOLA D'ELBA					
5APM	VENEZIA - MILANO	MARZO/APRILE 2025	TRENO	Centro sotrico Venezia e Museo Guggenheim, la mattina successiva partenza per Milano, visita centro storico, Duomo e quadrilatero della moda	98,00€	€ 200,00/300,00
ЗАМС	TUTTI IN BARCA	MARZO/APRILE 2025	TRENO	Esperienza didattica dedicata al mare e alla vela	102,00 €	€ 350,00/400,00
ЗАРМ	MILANO	MARZO/APRILE 2025	TRENO	Visita centro storico, Duomo e castello Sforzesco. Visita al quadrilatero della moda. Visita Museo della scienza.	103,00€	€ 350,00/400,00
3ASP	CESENATICO EX EUROCAMP	1° SETTIMANA di MAGGIO 2025	PULLMAN	CENTRO SPORTIVO MULTIFUNZIONALE PER ATTIVITA' SPORTIVE	45,00 €	€ 180,00

VIAGGI ALL'ESTERO A.S. 2024/2025

CLASSE/I	META	PERIODO	MEZZO DI	SINTESI PROGRAMMA	ACCONTO	PREZZO PRESUNTO EURO
_		_	TRASPORTO			
5AMC	MONACO DI BAVIERA					
5BMC	MONACO DI BAVIERA			Visita Museo BMW		
5APA	MONACO DI BAVIERA	MARZO/APRILE 2025	PULLMAN	Museo Della Resistenza - Baviera Visita Allianz Arena Visita a Dachau + museo della scienza Visita Castello Neuchswasten - tappa a Innsbruck	225,00 €	€ 465,00/650,00
5ASP	MONACO DI BAVIERA					
5AEL	MONACO DI BAVIERA					
4AET	LISBONA	MARZO/APRILE 2025	AEREO	Visita città e principali attrazioni	226,00€	€ 750,00/900,00
5BIF	MADRID	MARZO/APRILE 2025	AEREO	Visita della città	228,00€	€ 550,00/750,00
		_				
5CIF	COSTA AZZURRA	MARZO/APRILE	TRENO O PULLMAN	Nizza, Saint Tropez, Museo del cinema,	224,00 €	€ 500,00/600,00
4MI	COSTA AZZURRA	2025	TRENU U PULLIVIAN	Cannes, Walk of fame, Principato di Monaco	224,00€	€ 500,007 600,00
5AFM	BARCELLONA	MARZO/APRILE 2025	AEREO	Visita Mercato della Boqueria Visita guidata Sagrada Familia Visita Casa Batlo e Casa Mila	227,00€	€ 550,00/750,00
5AIF	BARCELLONA			Visita Parc Guell		
5ABS	BARCELLONA					